
 

 
 

 

 

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА  
  

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ   
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЖДАНОВКА 

 
ПРИКАЗ 

 
21 апреля 2022 № 076 
 
О внесении изменений в приказ  
отдела образования  от 16 августа 
2021 года № 199 
 
 
 
 
        ​ На основании приказа Министерства образования и науки от  12 апреля 2022 
года № 264 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 16 августа  2021 года № 684»​  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
​ 1.  Руководителям общеобразовательных учреждений города: 
​ 1.1) внести изменения в приказ отдела образования от 16 августа 2021 года        
№ 199 «Об организации образовательной деятельности в учреждениях, реализующих 
основные образовательные программы начального общего, основного общего и 
среднего общего образования города Ждановка в 2021 -2022 учебном году»,  заменив  в 
подпункте 2.2) пункта 2 слова «27 мая» словами «01 июля» 
​  
​ 2. Контроль за исполнение настоящего Приказа возложить на главного 
специалиста отдела образования Панарину М.А. 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник отдела образования                                                        О.Н.Герасименко  


